第4号様式

令和　年　月　日
和歌山県知事　様

氏名

住所

番

人 　 （うち、子供 人）

500万円超過

３　価格（交渉成立の場合のみ。）

※近い金額にチェックを入れてください。

賃貸の場合

10万円超過

４　入居人数（交渉成立の場合のみ。）

1万円以内

10万円以内

売買の場合
5万円以内 20万円以内 50万円以内

3万円以内 5万円以内

100万円以内 200万円以内 300万円以内
400万円以内 500万円以内

住まいオーダー利用届兼抹消届

２　抹消理由

１　登録番号

　 わかやま住まいオーダーサービス利用規約第４の規定により、下記のとおり
 届け出します。

記

	抹消兼利用届